安农综〔2024〕30号

安溪县农业农村局关于更改下达安溪县
2022年第二批福建省商品有机肥示范推广项目补助资金(安农〔2023〕120号)的通知

各有关乡镇：

根据《福建省财政厅 福建省农业农村厅关于下达2022年特色现代农业发展专项资金的通知》（闽财农指[2022]18号）文件精神，我县2022年第二批福建省商品有机肥示范推广项目补助资金已于2023年8月24日以（安农〔2023〕120号）文件下达。其中，福建省安溪县龙门桂林蔬菜专业合作社已于《安溪县农业农村局关于下达安溪县2022年第一批福建省商品有机肥示范推广项目补助资金的通知》(安农〔2022〕173号)补助资金4.7万元。
根据《安溪县农业农村局关于印发安溪县2022年商品有机肥示范推广项目实施方案的通知》（安农〔2022〕52号）文件同一实施主体补助资金不得超过5万元的补助规定，经研究决定，取消(安农〔2023〕120号)文件内容，更改“安溪县2022年第二批福建省商品有机肥示范推广项目补助表”，2022年第二批福建省商品有机肥示范推广项目补助资金以此份为准。

附表：安溪县2022年第二批福建省商品有机肥示范推广项目补助资金表
安溪县农业农村局

2024年4月12日
（此件公开发布）
附件：           安溪县2022年第二批福建省商品有机肥示范推广项目补助资金表
	序号
	乡镇
	补助对象名称
	法人姓名
	实施地点（乡、村）
	种植作物种类
	补贴有机肥数量（吨）
	补贴金额（万元）

	1
	参内镇
	安溪县参内镇祜水村民委员会
	李传煌
	祜水村
	马铃薯
	12.5
	0.5

	2
	城厢镇
	安溪县勤内村农业专业合作社
	陈渊福
	勤内村
	马铃薯
	75
	3.0

	3
	西坪镇
	安溪县德茗茶叶专业合作社联合社
	王庆章
	盖竹村
	茶树
	76
	3.04

	4
	感德镇
	福建政山农业综合开发有限公司
	吴政山
	石门村
	茶树
	125
	5.0

	5
	感德镇
	福建省得道农牧科技有限公司
	汪金梅
	石门村
	茶树等
	125
	5.0

	6
	感德镇
	安溪县感德埔上苏家庭农场
	苏辉平
	槐植村
	茶树等
	50
	2.0

	7
	桃舟乡
	安溪县桃舟穗仓家庭农场
	张添才
	桃舟村
	蔬菜
	64.6
	2.583

	8
	芦田镇
	安溪县兴溪茶叶专业合作社
	王吾河
	芦田村
	茶树
	100
	4.0

	9
	龙门镇
	福建省安溪县龙门桂林蔬菜专业合作社
	林布袋
	桂林村
	蔬菜
	7.5
	0.3

	10
	蓝田乡
	安溪县进德中米粮食专业合作社
	李荣金
	进德村
	水稻等
	125
	5.0

	11
	长卿镇
	福建安溪唯闲农业专业合作社
	苏清春
	西溪村
	蔬菜等
	85
	3.4

	合计

	33.823

抄送：省土肥总站，市土肥站，县财政局，存档。
安溪县农业农村局办公室                 2024年4月12日印发
PAGE
―3―